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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
12.03.2021 - 16:10 Wyniki
Rekord LOZP 29.33 STOLARSKI Marcin 03103 Ostrowiec Św. 22.06.2019
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 35.50 390
2. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 37.48 331
3. GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.02 294
4. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 40.74 258
5. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 40.80 257
6. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 40.84 256
7. ZIĘTEK Karol 13 KS OLIMPIA Lublin 41.04 252
8. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 41.75 240
9. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 41.79 239

10. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 42.16 233
11. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 43.00 219
12. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 43.17 217
13. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 43.28 215
14. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.46 212
15. HUNEK Mateusz 12 Wodniacki UKS SP 30 43.52 212
16. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 43.98 205
17. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 44.12 203

DOŁBA Jakub 12 KS OLIMPIA Lublin 44.12 203
19. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 44.92 192
20. SKORUPSKI Adam 13 Wodniacki UKS SP 30 45.47 185
21. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 46.16 177
22. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 46.73 171
23. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 46.77 170
24. PAROL Miłosz 12 Wodniacki UKS SP 30 46.95 168
25. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.45 163
26. PŁYWACZ Filip 13 Wodniacki UKS SP 30 47.94 158
27. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 47.97 158
28. JASIECZEK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 48.58 152
29. KOT Wiktor 12 Wodniacki UKS SP 30 48.94 149
30. SZEMRO Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 49.28 146
31. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 49.62 143
32. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 50.04 139
33. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 50.32 137
34. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 51.03 131
35. ZDANOWICZ Kacper 13 Wodniacki UKS SP 30 51.05 131
36. KURCZUK Karol 12 Wodniacki UKS SP 30 51.69 126
37. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 52.09 123
38. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 52.19 122
39. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 52.21 122
40. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 53.11 116
41. SACZUK Krzysztof 13 Wodniacki UKS SP 30 53.47 114
42. JASKOWIAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 58.69 86
43. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:01.92 73
44. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:02.53 71
45. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 1:04.04 66

DYSKW. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 42.46
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. BIERNAT Ernest 12 UKP Bychawa 59.14
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierszego ruchu ramion po starcie i nawrotach)
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

JUNIOR MŁODSZY

1. KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.92 537
2. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 35.30 397
3. LUPA Olaf 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.24 367
4. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.47 360
5. DZIĘGIELEWSKI Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 36.61 356
6. DANIEL Andre 15 KS OLIMPIA Lublin 37.42 333
7. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 37.81 323
8. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 14 KS OLIMPIA Lublin 38.08 316
9. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.27 311

10. MACIĄG Adrian 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 38.54 305
11. MAKUCH Bartosz 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.70 301
12. PRANAGAL Stanisław 15 UKS Olimpijczyk 23 39.94 274
13. DZIEWULSKI Adrian 15 MTP ,,Lublinianka'' 40.15 269
14. KRÓLIK Szymon 14 Uks 51 40.59 261
15. SOKÓŁ Wiktor 14 Uks 51 41.57 243
16. JAKUBIAK Szymon 14 Uks Skarpa Lublin 41.75 240
17. BATKO Dawid 14 UKP Bychawa 44.61 196
18. WINIARCZYK Kacper 14 Uks Skarpa Lublin 44.75 194
19. BORNUS Alan 15 UKP Bychawa 48.59 152
20. KLIMEK Filip 15 UKP Bychawa 49.09 147

OPEN

1. KADROW Konrad 24 KU AZS UMCS Lublin 29.52 679
2. SAGAN Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 29.65 670
3. SERGA Andrzej 18 KS OLIMPIA Lublin 31.26 572
4. LIS Patryk 23 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 31.39 564
5. PIEKARUŚ Dawid 19 KU AZS UMCS Lublin 31.76 545
6. KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.92 537
7. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 32.74 497
8. TERLECKI Michał 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.17 478
9. TOCZEK Piotr 18 Uks "Kraszak" 33.67 457

10. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 35.30 397
11. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 35.50 390
12. LUPA Olaf 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.24 367
13. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.47 360
14. DZIĘGIELEWSKI Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 36.61 356
15. DANIEL Andre 15 KS OLIMPIA Lublin 37.42 333
16. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 37.48 331
17. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 37.81 323
18. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 14 KS OLIMPIA Lublin 38.08 316
19. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.27 311
20. MACIĄG Adrian 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 38.54 305
21. MAKUCH Bartosz 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.70 301
22. GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.02 294
23. PRANAGAL Stanisław 15 UKS Olimpijczyk 23 39.94 274
24. DZIEWULSKI Adrian 15 MTP ,,Lublinianka'' 40.15 269
25. KRÓLIK Szymon 14 Uks 51 40.59 261
26. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 40.74 258
27. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 40.80 257
28. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 40.84 256
29. ZIĘTEK Karol 13 KS OLIMPIA Lublin 41.04 252
30. KULBIEDA Jakub 16 MTP ,,Lublinianka'' 41.21 249
31. SOKÓŁ Wiktor 14 Uks 51 41.57 243
32. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 41.75 240

JAKUBIAK Szymon 14 Uks Skarpa Lublin 41.75 240
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

34. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 41.79 239
35. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 42.16 233
36. CZECH Mateusz 18 MTP ,,Lublinianka'' 42.95 220
37. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 43.00 219
38. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 43.17 217
39. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 43.28 215
40. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.46 212
41. HUNEK Mateusz 12 Wodniacki UKS SP 30 43.52 212
42. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 43.98 205
43. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 44.12 203

DOŁBA Jakub 12 KS OLIMPIA Lublin 44.12 203
45. BATKO Dawid 14 UKP Bychawa 44.61 196
46. WINIARCZYK Kacper 14 Uks Skarpa Lublin 44.75 194
47. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 44.92 192
48. SKORUPSKI Adam 13 Wodniacki UKS SP 30 45.47 185
49. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 46.16 177
50. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 46.73 171
51. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 46.77 170
52. PAROL Miłosz 12 Wodniacki UKS SP 30 46.95 168
53. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.45 163
54. PŁYWACZ Filip 13 Wodniacki UKS SP 30 47.94 158
55. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 47.97 158
56. JASIECZEK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 48.58 152
57. BORNUS Alan 15 UKP Bychawa 48.59 152
58. KOT Wiktor 12 Wodniacki UKS SP 30 48.94 149
59. KLIMEK Filip 15 UKP Bychawa 49.09 147
60. SZEMRO Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 49.28 146
61. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 49.62 143
62. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 50.04 139
63. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 50.32 137
64. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 51.03 131
65. ZDANOWICZ Kacper 13 Wodniacki UKS SP 30 51.05 131
66. KURCZUK Karol 12 Wodniacki UKS SP 30 51.69 126
67. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 52.09 123
68. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 52.19 122
69. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 52.21 122
70. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 53.11 116
71. SACZUK Krzysztof 13 Wodniacki UKS SP 30 53.47 114
72. JASKOWIAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 58.69 86
73. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:01.92 73
74. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:02.53 71
75. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 1:04.04 66

DYSKW. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 42.46
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. BIERNAT Ernest 12 UKP Bychawa 59.14
K10 - Pływak przeniósł dłonie poza linię bioder (z wyjątkiem pierszego ruchu ramion po starcie i nawrotach)

PK DZIEDZIC Dawid 22 AZS AWF Katowice 29.73 665
PK BARUSIŃSKI Kordian 20 MUKP Korona-Swim Kielce 31.78 544
PK GROT Szymon 16 MUKP Korona-Swim Kielce 33.19 477
PK ORZEŁ Piotr 16 MUKP Korona-Swim Kielce 35.16 402
PK KUNDERA Olaf 16 MUKP Korona-Swim Kielce 36.96 346
PK GÓRSKI Antoni 13 MUKP Korona-Swim Kielce 39.79 277
PK JANUS Kamil 16 MUKP Korona-Swim Kielce 42.30 230
PK KONOPKA Maksymilian 12 MUKP Korona-Swim Kielce 44.21 202


